
MČR VPu-MC 300m  

VPu-MC Li 300m muži, senioři, veteráni

Poř. S.č. Příjmení, jméno
rok

narození
Kat. číslo

průkazu
číslo
SSK název SSK míř. fig.

mezi
souč. 300 100 200

mezi
souč. SB VB souč. VT

1. 17 ČERVENKA Miroslav 1970 M 25067 0657 SSK SKP Sever Teplice 89 97 186 18 20 38 76 72 66 400 I.
2. 55 JANDA Pavel 1973 M 37585 0843 SSK Police nad Metují 86 96 182 18 19 38 75 74 68 399 II.
3. 51 SKALICKÝ David 1995 J 40033 0615 SSK Sedlnice 99 98 197 20 16 39 75 37 80 389 I.
4. 6 PINKAS Petr 1957 S 25306 0062 SSK Hradec Kralové I. 91 95 186 19 19 37 75 54 71 386 I.
5. 19 JIRÁSKO Vladimír 1964 M 00328 0021 SSK Magnum 86 99 185 20 0 36 56 72 71 384 II.
6. 2 GREGOR Jan 1971 M 01132 0019 SSK Boletice nad Labem 87 96 183 17 20 37 74 53 74 384 II.
7. 29 BALOUNEK Jindřich 1980 M 20237 0862 SSK Combat - SURVIVAL 92 84 176 18 19 33 70 54 77 377 II.
8. 59 SKALICKÝ Vladimír 1957 S 14924 0615 SSK Sedlnice 96 96 192 20 20 40 80 18 78 368 II.
9. 42 SOLAŘ Radek 1976 M 40223 0171 OSS-SKP Holešov 96 99 195 20 19 38 77 18 77 367 III.

10. 10 GREGOR Miloslav 1944 V 01133 0019 SSK Boletice nad Labem 84 97 181 17 20 23 60 57 68 366 II.
11. 24 MAŠEK Jiří 1944 V 17735 0297 SSK Policie ČR Hradec Králové 90 93 183 10 17 35 62 48 72 365 II.
12. 16 ŠPALEK Otakar 1949 V 01768 0297 SSK Policie ČR Hradec Králové 88 88 176 18 0 23 41 73 74 364 II.
13. 13 MAREK Luboš 1966 M 09931 0422 PSK Union Praha 84 88 172 19 20 39 78 36 78 364 III.
14. 57 HAVLÍČEK Tomáš 1980 M 39990 0862 SSK Combat - SURVIVAL 78 97 175 15 20 36 71 36 77 359 III.
15. 26 ROSICKÝ Lumír 1957 S 30602 0098 SSK Mělník 84 87 171 8 19 24 51 72 57 351 III.
16. 33 TURKOVIČ Alexander 1953 V 40583 0830 Activ-sport 96 99 195 19 18 38 75 0 78 348 II.
17. 49 NOVÁK Aleš 1971 M 40581 0843 SSK Police nad Metují 93 96 189 19 19 37 75 37 44 345 III.
18. 36 LUKEŠ Martin 1981 M 39619 0904 SSK Placy 83 93 176 18 18 36 72 20 73 341 III.
19. 5 KOBLÍŽEK Vlastimil 1954 S 29577 0098 SSK Mělník 86 91 177 19 7 25 51 37 72 337 III.
20. 50 KOČÍ Pavel 1971 M 36987 0008 SSK Terezín 87 97 184 20 18 34 72 36 45 337 x
21. 56 HERZOG Antonín 1954 S 28431 0843 SSK Police nad Metují 91 95 186 20 0 0 20 54 73 333 III.
22. 9 VECKO Martin 1957 S 38820 0657 SKP Teplice Sever 70 91 161 17 6 32 55 38 70 324 x
23. 4 LENZ Petr 1961 S 40083 0375 Zvoleněves 91 98 189 20 0 39 59 34 40 322 x
24. 46 TÓTH Jozef 1943 V 00578 0171 OSS-SKP Holešov 80 87 167 19 9 35 63 17 74 321 III.
25. 63 SEKERA Pavel 1976 M 36452 0630 SSK Kadaň 80 82 162 20 19 38 77 19 60 318 x
26. 35 MARKUP Emil ml. 1991 M 34869 0035 Policie ČR Prahy 5 83 87 170 19 9 33 61 0 69 300 x
27. 47 VOBORNÍK Petr 1959 S 20676 0843 SSK Police nad Metují 87 91 178 17 19 34 70 0 49 297 x
28. 11 MARKUP Emil st. 1960 S 14192 0035 SSK při policii Praha 5 85 90 175 18 17 38 73 18 28 294 x
29. 60 KUBÁLEK Jiří 1961 S 40609 0008 SSK Terezín 70 88 158 9 19 0 28 34 66 286 x
30. 53 BENDL Josef 1959 S 40085 0098 SSK Mělník 85 94 179 18 0 7 25 0 74 278 x
31. 31 FRÝDA Jaroslav 1945 V 01747 0297 SSK Policie ČR Hradec Králové 51 79 130 19 8 15 42 17 58 247 x
32. 7 JELÍNEK Radek 1973 M 40118 0062 SSK Hradec Kralové I. 79 90 169 19 20 38 77 0 0 246 x
33. 28 PAPEŽ Miroslav 1956 S 05483 0035 Policie ČR Prahy 5 78 92 170 19 17 0 36 0 15 221 x
34. 48 CÍSAŘOVSKÝ Roman 1969 M 33913 0054 SSK Hradec Kralové 63 63 126 0 8 32 40 0 52 218 x
35. 64 KADLEC Jiří 1960 S 13671 0325 SSK Tatra Hodonín 76 95 171 0 0 30 30 0 0 201 x
36. 18 ZEMAN Zdeněk 1962 S 10344 0035 Policie ČR Prahy 5 46 87 133 0 0 24 24 0 0 157 x
37. 20 KOVÁČ Juraj 1951 V 05959 0035 SSK při policii Praha 5 88 19 107 odstoupil 0 107 x
38. 41 RICHTER Jakub 1977 M 40608 0043 SSK Děčín DSQ 0 x

30.8. a 31.8.2014 Místo konání : Děčín - Maxičky



VPu-MC St 300m

Poř. S.č. Příjmení, jméno
rok

narození
Kat. číslo

průkazu
číslo
SSK název SSK míř. fig.

mezi
souč.

300 100 200

mezi
souč.

SB VB souč. VT
1. 1 ČERVENKA Miroslav 1970 M 20567 0657 SSK SKP Sever Teplice 93 97 190 17 20 37 74 73 73 410 M
2. 8 MAŠEK Jiří 1944 V 17735 0297 SSK Policie ČR Hradec Králové 82 92 174 14 17 35 66 75 65 380 I.
3. 30 TÓTH Jozef 1943 V 00578 0171 OSS-SKP Holešov 79 85 164 17 18 34 69 86 60 379 I.
4. 25 VECKO Martin 1957 S 38820 0657 SKP Teplice Sever 78 85 163 20 20 24 64 55 72 354 II.
5. 61 PINKAS Petr 1957 S 25306 0062 SSK Hradec Kralové I. 78 92 170 19 19 35 73 38 71 352 II.
6. 38 KRATOCHVÍL Karel 1953 V 23635 0171 SSK PČR Holešov - OSS 84 91 175 19 17 27 63 55 50 343 II.
7. 40 ŠPALEK Otakar 1949 V 01768 0297 SSK Policie ČR Hradec Králové 86 97 183 19 17 38 74 37 45 339 II.
8. 54 SOLAŘ Radek 1976 M 40223 0171 OSS-SKP Holešov 88 97 185 18 20 22 60 18 74 337 III.
9. 15 FRÝDA Jaroslav 1945 V 01747 0297 SSK Policie ČR Hradec Králové 80 85 165 18 0 16 34 74 29 302 III.

10. 45 KOBLIŽEK Vlastimil 1954 S 29577 0098 SSK Mělník 80 82 162 0 0 33 33 36 55 286 x
11. 44 CHLUMEC Jaroslav 1966 M 36696 0098 SSK Mělník 76 88 164 8 10 24 42 0 71 277 x
12. 3 MACHÁČEK Pavel 1968 M 38594 0192 SSK Nová Paka 66 72 138 10 9 23 42 34 38 252 x
13. 14 RÁJEK JUDR. Werner 1942 V 03196 0396 SSK Střela Děčín 66 81 147 6 18 16 40 18 42 247 x
14. 21 JURÍČEK Alojz 1954 S 04656 0035 SSK při policii Praha 5 63 84 147 17 10 16 43 0 48 238 x
15. 32 CÍSAŘOVSKÝ Roman 1969 M 33913 0062 SSK Hradec Kralové I. 51 78 129 8 0 23 31 34 40 234 x
16. 22 CIHELNÍK Miloslav 1953 V 04634 0035 SSK při policii Praha 5 64 81 145 19 6 30 55 0 28 228 x
17. 58 BENDL Josef 1959 S 40085 0098 SSK Mělník 66 48 114 10 14 15 39 16 39 208 X
18. 43 ZEMAN Zdeněk 1962 S 10344 0035 SSK při policii Praha 5 58 77 135 16 9 0 25 18 14 192 x
19. 62 HORÁK Jiří 1954 S 18270 0171 SSK PČR Holešov - OSS 84 26 110 0 0 0 0 0 0 110 X

MČR VPu-MC 300m  

VPu-MC St 300m
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1. 39 KALINOVÁ Blanka 1949 V 00064 0062 SSK Hradec Kralové I. 72 83 155 16 0 23 39 18 10 222 x

VPu-MC Li 300m ženy, seniorky, veteránky

Poř. S.č. Příjmení, jméno
rok

narození
Kat. číslo

průkazu
číslo
SSK název SSK míř. fig.
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1. 27 MARKUPOVÁ Pavla 1988 Z 34860 0035 Policie ČR Prahy 5 84 93 177 20 0 32 52 35 76 340 III.
2. 52 MILCOVÁ Magdalena 1976 Z 30845 0265 SSK Placy 84 74 158 19 20 39 78 0 76 312 x
3. 23 KALINOVÁ Blanka 1949 V 00064 0062 SSK Hradec Kralové I. 69 85 154 15 0 0 15 76 43 288 x
4. 12 DIXOVÁ Tereza 1988 Z 38022 0192 SSK Nová Paka 60 72 132 8 9 33 50 34 59 275 x
5. 37 MACHÁŇOVÁ Marcela 1978 Z 35360 0862 SSK Combat - SURVIVAL 84 81 165 9 20 35 64 0 33 262 x

muži, senioři, veteráni

ženy, seniorky, veteránky

30.8. a 31.8.2014 Místo konání : Děčín - Maxičky


